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Presidenttikiusatut 
 

Anteeksi. Ihan ensimmäiseksi ja etukäteen on viisainta pyytää anteeksi presidenttiehdokas Paavo 

Lipposelta, koska tässä tekstissä on turhaan mainittu hänen nimensä ja luultavasti esitetään hänen 

menneisyydestään vääriä tietoja. Tai vaikka ei esitettäisikään, anteeksi silti, sillä me täällä 

pimeyden ytimessä, mediassa, jatkuvasti valehtelemme kansalaisille, olemme mätämunia ja 

kiusaajien lauma, kirjoitamme persuista ja ahdistelemme armottomasti Timo Soinia, kuten 

kansanedustaja James Hirvisaari kirjoittaa. Siis anteeksipyyntö myös heille, Soinille ja 

Hirvisaarelle. 

 

Ja jotta ei unohtuisi, pyydetään vielä uudelleen anteeksi Paavo Lipposelta. Juorut väittävät, että hän 

olisi koulupoikana lyönyt turpaan uskonnonopettajaansa puolustaessaan velipoikaansa. Tämä väite 

on täysin vailla perää, sillä kuten Lipponen tällä viikolla julkisuuteen lähettämässään 

oikaisuvaatimuksessaan toteaa: ”Minä en lyönyt ketään Kuopion lyseossa.”  Pari vuotta sitten 

julkaisemassaan kirjassa nimeltä Muistelmat 1 hän tosin ilmoittaa kerran ”pamauttaneensa suurinta 

koulukiusaajaa turpiin”. Uuden tiedon valossa tuokaan ei siis pidä paikkaansa, joten pyydettäköön 

Lipposelta anteeksi myös hänen omasta puolestaan. 

  

Mutta nyt on aika siirtyä ikävästä turpiinlyömiskeskustelusta itse asiaan. Itse asia on tässä 

tapauksessa se, että nykyaikana on aika toivotonta päästä mihinkään sanottavaan menestykseen 

ilman koulukiusaustaustaa. Yleisintä ja varminta on paljastua koulukiusatuksi, mutta myös 

kiusaajaksi tunnustautuminen saattaa kelvata, kunhan muistaa katua sitä. Presidenttiehdokkuus on 

kuitenkin niin merkittävä haaste, että on viisainta pysytellä kiusattuna – ja sellainenhan Paavo 

Lipponenkin sanoo olleensa. Häntä ja hänen pikkuveljeään kiusannut julma uskonnonopettaja ei ole 

saanut tekoaan vieläkään anteeksi – lieneekö edes pyytänyt.  

 

Kiinnostavaa on se, että Lipponen ei suinkaan ehtinyt presidenttiehdokkaista ensimmäisenä 

kiusatuksi. Kuten edeltä James Hirvisaaren puheenvuorosta ilmenee, Timo Soinia kiusataan oikein 

urakalla. Alan varsinainen arkkivaari on tietysti Paavo Väyrynen, mediapelin uhri jo 

vuosikymmenten takaa. Aika helppo on uskoa, että myös Eva Biaudet ja Pekka Haavisto ennemmin 

tai myöhemmin myöntävät olevansa kiusattuja – elleivät muuten, niin sen takia, että molemmat 

kuuluvat vähemmistöihin.  

 

Mutta entäs koko presidenttipelin suosikki, Sauli Niinistö? Tuskin hänenkään asemansa on niin 

vahva, että hän uskaltaisi leuhkia koulupoikana vetäneensä tyttöjä letistä ja kampittaneensa 

pienempiään. Vaalien lähetessä hänellä alkaa tulla kiire kertoa edes jonkinlaisesta rääkkäyksestä, 

jonka kohteeksi hän on joutunut koulussa tai myöhemmässä. Puoluetoveri Ilkka Kanerva herjasi 

Niinistöä tämän poliittisen uran alussa ”tyypilliseksi yhden kauden kansanedustajaksi”, mutta 

mahtaneeko tuo riittää, varsinkin kun katsoo, miten Kanervalle itselleen on käynyt. Nyt on aika 

kehittää jotain jykevämpää, Sauli. Miten olisi vaikka saapuminen vaalitilaisuuteen silmä mustana?  
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